
K 3 POWER CONTROL
Машината за чистење под висок притисок K 3 Power Control со пиштолот за чистење G 120 Q Power Control и млазници за прскање.  

Советникот за користење на апликацијата дава практични совети за уште поефикасни резултати при чистењето.

Бр. за нарачка 1.676-100.0

■ Пиштол за чистење Power Control што го прикажува 
степенот на притисок

■ Телескопска рачка
■ Резервоар за средство за чистење

Технички податоци

EAN код 4054278605166

Напојување V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Притисок bar / MPa 20 – макс. 120 / 2 – макс. 12

Проток на вода l/h макс. 380

Перформанси на површина m²/h 25

Влезна температура °C макс. 40

Приклучна сила kW 1.6

Кабел за напојување m 5

Боја Жолта

Тежина без додатоци kg 4.4

Тежина со вклучено пакување kg 6.5

Димензии (Д x Ш x В) mm 297 × 280 × 677

Опрема

Пиштол под висок притисок G 120 Q Power Control

Vario Power Jet 
Прскалка со ротирачки млаз 
Црево под висок притисок m 7

Quick Connect од страна на уредот 
Нанесување средство за чистење со помош на Резервоар

Резервоар за средство за чистење што се вади 
Интегриран филтер за вода 
Адаптер за A3/4" конектор за
градинарско црево



  Вклучено во опсегот на достава.
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Апликацијата Home & Garden

■ Апликацијата Kärcher Home & Garden ќе Ве претвори 

во експерт за чистење.

■ За да постигнете најдобри резултати во чистењето 

искористете ги знаењата и искуството на Kärcher.

■ Практична и сеопфатна услуга - сите информации за 

уредот, неговата примена и нашиот сервисен портал.

Пиштол за прскање Power Control со 
Quick Connect и млазници за прскање

■ Оптимална поставка за секоја површина. Три 

поставки за притисок и една поставка за средство 

за чистење.

■ Целосна контрола - рачниот екран ги прикажува 

внесените поставки.

■ Quick Connect за лесно да го поврзете цревото 
под висок притисок и додатоците.

Телескопска рачка со приспособлива висина

■ За практична висина на извлекување.

■ Може целосно да се вовлече за оптимално 
складирање.
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